
STATUTÁRNÍ MÉSTO HRADEC KRÁLOVÉ, IČ 00268810
se sídlem Československé armády 408, 500 03 Hradec Králové 
jednající Ing.Otakarem Divíškem, primátorem města a na základě vnitřních předpisů 
Ing. Jiřím Kauckým, pověřeným vedením odboru správy majetku města magistrátu města 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., regionální pobočka Hradec Králové 
Číslo účtu: 1222426511/0100 
(dále jen pronajímatel)

FILHARMONIE HRADEC KRÁLOVÉ o.p.s., IČ 27504247
se sídlem Eliščino nábř. 777, 500 03 Hradec Králové 
jednající Ing. Lubošem Janhubou, předsedou správní rady 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen nájemce)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu §663 a násl. občanského zákoníku 
(zákon č. 40/1964 Sb., v platném zněni) a na základě Usnesení Rady města Hradec Králové 
6. 1289/2006 ze dne 21.11.2006 tuto nájemní smlouvu :

Smlouvu o nájmu
i.

Pronajímatel je vlastníkem:

budovy Filharmonie, Eliščino nábřeží čp. 777/4 a čp. 777/5 na stp.č. 889/4 a stp.č. 889/3 
v k.ú. Hradec Králové

Výše popsaná nemovitost je zapsána u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, 
katastrální pracoviště Hradec Králové na listu vlastnictví 10001 pro k.ú., obec Hradec 
Králové.

II.

Předmětem nájmu jsou nebytové prostory a pozemky ve vlastnictví pronajímatele uvedené v 
čl.l této smlouvy. Pronajimatel pronajímá nájemci předmětné nebytové prostory a pozemky 
pod budovou pro účely zabezpečení činnosti nájemce dle zakládací listiny.

III.

Pronajaté nebytové prostory a pozemky může nájemce užívat přiměřeně povaze a 
stavebnímu určení, a to pouze k účelu vymezenému v čl. II této smlouvy. Nájemce 
prohlašuje, že je mu stav pronajímaných prostor dobře znám, neboť je před uzavřením 
smlouvy užíval ke sjednanému účelu na základě jiného právního titulu. Pronajímatel 
potvrzuje, že nemovitosti jsou ve stavu způsobilém k řádnému užívání podle této smlouvy.

Smlouva o nájmu č. 2038/07
Filharmonie Hradec Králové o.ps

Strana 1 (celkem 5)



Nájemce předmětné prostory a pozemky do nájmu přijímá a zavazuje se, že je bude užívat 
pouze ke sjednanému účelu uvedenému v čl. II.
Nájemce je povinen chránit pronajaté prostory před poškozením a zničením.

IV.

Nájemce je oprávněn uzavírat podnájemní smlouvy na nebytové prostory, které jsou 
předmětem této smlouvy.

V.

nekomerční plochy m2m dohodnutá sazba v 
Kč/m2/rok

roční nájemné

budova Filharmonie 3 190,84 100,- 319 084,-
celkem 3 190,84 100,- 319 084,-

komerční plochy m dohodnutá sazba v 
Kč/m2/rok

roční nájemné

Klub filharmoniků 102,31 800,- 81 848,-
celkem 102,31 800,- 81 848,-

1. Nájemné za nekomerční plochy se sjednává dohodou a činí 100 Kč/m2/rok,- 
podlahové plochy pronajatých nebytových prostor, tj. 319.084,- Kč/rok. Celková 
výměra podlahové plochy činí 3190,84 m2.

2. Nájemné za komerční plochy se sjednává dohodou a činí 800 Kč/m2/rok,- 
podlahové plochy pronajatých nebytových prostor, tj. 81.848,- Kč/rok. Celková 
výměra podlahové plochy činí 102,31 m2.

3. Nájemné ve výši 400.932,- Kč za kalendářní rok je splatné nejpozději do 15.12. 
běžného roku na účet pronajímatele uvedený v záhlaví smlouvy

4. Na převodním příkazu bude uveden variabilní symbol VS 9410203807
5. V nájemném nejsou zahrnuty úhrady za elektrickou energii, spotřebu plynu, vodné a 

stočné, odvoz odpadu. Tyto náklady bude platit nájemce dle skutečné spotřeby 
zjištěné na zabudovaných měřidlech přímo jejich dodavatelům a odvoz odpadu 
budou hrazeny na základě vlastních smluv.

6. Smluvní pokuta - pokud nebude nájemné placeno včas a ve sjednané výši, je 
pronajímatel oprávněn účtovat nájemci za každý den z prodlení částku ve výši 0,1 % 
z dlužné částky.

7. nájemné za rok 2007 je dohodnuto ve výši 400.932,- Kč.

VI.

Tato smlouva se uzavírá dobu neurčitou, ode dne podpisu, s 24 měsíční výpovědní lhůtou, 
která počne běžet od 1.9. běžného roku po podání výpovědi.

Smlouva o nájmu č. 2038/07
Filharmonie Hradec Králové o.p.s

Strana 2 (celkem 5)



VII.

pronajímatel:
- je povinen předat nájemci předmět nájmu ve stavu způsobilém smluvenému užívání
- je oprávněn požadovat na nájemci zprávu o stavu svého majetku, vstoupit buď sám, 

nebo prostřednictvím jiné jim pověřené osoby do všech pronajatých objektů a na 
pronajaté pozemky za účelem kontroly dodržování podmínek této smlouvy

nájemce:
- je oprávněn užívat předmět nájmu v rozsahu a k účelu podle této smlouvy a to po 

celou dobu nájemního vztahu
- je oprávněn přenechat do podnájmu pronajatý nemovitý majetek a nebytové prostory
- je povinen vést korespondenci, administrativní a technickou dokumentaci u 

pronajatého majetku, včetně archivace
- je povinen zajišťovat veškerou údržbu a opravy pronajatého nemovitého majetku, 

vybavení, provozuschopný stav a revize zařízení nemovitostí uložené právními 
předpisy

- je povinen oznámit bez zbytečného odkladu pronajímateli veškeré změny, které 
nastaly v a na předmětu nájmu, a to jak zapříčiněním nájemce, tak i bez jeho vlivu a 
vůle

- odpovídá za zničení a za jakékoliv jiné znehodnocení předmětu nájmu a za škody 
způsobené svoji provozní činností

- je povinen při skončení nájmu odevzdat pronajímateli předmět nájmu ve stavu 
odpovídajícímu běžnému užívání

Vlil.

Nájemce má povinnost o věc pečovat, což především znamená povinnost udržovat věc ve 
stavu, v jakém mu byla předána s přihlédnutím k obvyklému opotřebení.

IX.

Nájemce je povinen k běžné údržbě věci a nést sám tyto běžné udržovací náklady a drobné 
opravy, zejména:

a) opravy jednotlivých vrchních částí podlah, opravy podlahových krytin a výměny prahů 
a lišt,

b) opravy jednotlivých částí oken a dveří a jejich součástí a výměny zámků, kování, klik, 
rolet a žaluzií,

c) výměny vypínačů, zásuvek, zvonků, světelných zdrojů (žárovky, zářivkové trubice 
apod.) a domácích telefonů, včetně elektrických zámků,

d) pravidelnou údržbu, čištění a servis plynových spotřebičů dle doporučení výrobce

e) opravy uzavíracích armatur na rozvodech vody, výměny sifonů

f) opravy měřičů tepla, studené a teplé vody, nevztahuje se na hlavní měřiče na patě 
domu

g) malování včetně souvisejících nátěrů ( po předběžném projednání se správcem)

Smlouva o nájmu 6. 2038/07
Filharmonie Hradec Králové o p.s

Strana 3 (celkem 5)



h) nátěry konstrukcí malého rozsahu

i) čištění žlabů, svodů, odpadního potrubí a kanalizačních přípojek

j) oprava jednotlivých dílů oplocení

k) kontrola a čištění komínových těles

l) opravy a revize hasicích přístrojů a hydrantů

m) kontrola a čištění vzduchotechnických zařízení včetně výměny filtrů

n) údržba a úprava zeleně

Za drobné opravy se dále považují opravy vodovodních výtoků, zápachových uzávěrek, 
odsavačů par, digestoři, mísicích baterií, sprch, ohřívačů vody, bidetů, umyvadel, van, 
výlevek, dřezů, splachovačů, kuchyňských sporáků, pečicích trub, vařičů, infrazářičů, 
kuchyňských linek, vestavěných a přistavěných skříní. U zařízení pro vytápění se za drobné 
opravy považují opravy kamen na tuhá paliva, plyn a elektřinu, nepovažují se však za ně 
opravy radiátorů a rozvodů ústředního vytápění.

Za drobné opravy se považují rovněž výměny drobných součástí předmětů uvedených shora 
uvedených.

Opravy nad rámec udržovacích prací uvedených shora tohoto článku uplatňuje nájemce u 
správce pronajatých nebytových prostor, tj. Správa nemovitostí Hradec Králové p.o. (dále jen 
správce) průběžně, nejpozději však do 30.4. běžného roku pro rok následující. Mimořádnou 
potřebu oprav v běžném roce konzultuje nájemce vždy se správcem pronajatých 
nemovitostí, který rozhodne o termínu realizace. Bez jeho souhlasu není pronajímatel 
oprávněn provádět žádné opravy nad rámec shora uvedených prací

Havárie uplatňuje nájemce u správce pronajatých nebytových prostor okamžitě.

Požadavky na případné investice do pronajatých nebytových prostor uplatní nájemce u 
pronajímatele prostřednictvím odboru kultury, sportu a cestovního ruchu nejpozději do 30.4. 
běžného roku pro rok následující.

Nájemce se zavazuje provádět úklid komunikací (chodníku) přilehlého k předmětu nájmu

X.

Pronajímatel nebude zajišťovat služby spojené s užíváním předmětu nájmu. Tyto služby si 
zajistí nájemce sám a na vlastní náklady.

XI.

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
2. Záměr pronajmout byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu města Hradec Králové 

ve smyslu zákona o obcích č. 128/2000 Sb. dne 19.10.2006 na dobu 15 dnů.

Smlouva o nájmu č 2038/07
Filharmonie Hradec Králové o.p.s

Strana 4 (celkem 5)



3. Tato smlouva je vypracována a podepsána smluvními stranami na důkaz souhlasu ve 
čtyřech originálních vyhotoveních, z nichž po dvou obdrží každá strana.

4. Tuto smlouvu je možno změnit jedině písemnými, pořadově číslovanými dodatky. 
Žádný z účastníků smlouvy se nemůže dovolávat pouhých ústních jednáni a dohod.

V Hradci Králové

pronajímatel nájemce

Smlouva o nájmu č. 2038/07
Filharmonie Hradec Králové o.p.s

Strana 5 (celkem 5)



Dodatek č. 1

ke smlouvě o nájmu č. 2038/2007 ze dne 15.3.2007

Smluvní strany:

Statutární město Hradec Králové,
IČ 00268810, DIČ CZ00268810,
se sídlem československé armády 408, 502 00 Hradec Králové,
jednající na základě vnitřních předpisů Mgr. Ondřejem Votroubkem, vedoucím odboru správy 
majetku města, magistrátu města
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., regionální pobočka Hradec Králové,
Číslo účtu: 1222-426511/0100

(dále jen pronajímatel)

a

Filharmonie Hradec Králové o.p.s.,
IČ 27504247
se sídlem Eliščino nábřeží 777, 500 03 Hradec Králové, 
jednající Ing. Lubošem Janhubou, předsedou správní rady, 
Bankovní spojení:
Číslo účtu: I

(dále jen nájemce)

Dne 15. 3. 2007 uzavřeli pronajímatel a nájemce nájemní smlouvu č, 2038/2007 k užíváni 
nemovitostí ve vlastnictví pronajímatele.

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 1, kterým se původní nájemní smlouva 6. 
2038/2007 (dále jen Smlouva) mění takto:

Do článku V. se vkládá bod 8., který zní:

Sjednaná úhrada nájemného dle článku V., bodu 3. smlouvy se snižuje pro rok 2012 o 
částku 100.000,- Kč (nájemné za nebytové prostory na Eliščině nábřeží čp. 777 za období 
červen - srpen 2012) z důvodu rekonstrukce budovy.

li.

1. Ostatní ujednání smlouvy 6. 2038/2007 tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změny.

2. Dodatek 5. 1 k nájemní smlouvě č. 2038/2007 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 
každá strana obdrží dva výtisky.

Dodatek č. 1 smlouvy o nájmu č.2038/2007 
Statutám! město Hradec Králově 
Filharmonie Hradec Králové o.p.s.

Straně 1 (celkem 2)



3. Obě smluvní strany prohlašuji, že se s textem tohoto dodatku seznámily, souhlasí s ním a 
na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

5. Snížení nájmu bylo schváleno na jednáni Rady města Hradec Králové dne 04. 09. 2012, 
Usnesení RM/2012/1030.

V Hradci Králové dne: M. ÍQ. Ldi

pronajímatel nájemce

Dodatek 6.1 smlouvy o nájmu č.2038/2007 
Statutární město Hradec Králové 
Filharmonie Hradec Králové o.p.s.

Strana 2 (celkem 2)



Dodatek ě. 2
ke smlouvě č. 2038/06 ze dne 15.3.2007

Statutární město Hradec Králové
IČ: 00268810, DIČ: CZ00268810
Se sídlem Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
Jednající na základě vnitřních předpisů Mgr. Ondřejem Votroubkem, vedoucím odboru správy 
majetku města, magistrátu města
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., regionální pobočka Hradec Králové 

(dále jen pronajímatel)

a

FILHARMONIE Hradec Králové o.p.s.
IČ: 27504247
se sídlem Eliščino nábřeží 777/5, 500 03 Hradec Králové 
jednající RNDr. Václavem Dernerem, ředitelem________

účtu:

(dále jen nájemce)

Uzavřeli dne 15.3.2007 nájemní smlouvu č.2038/06, evidovanou pronajímatelem též jako 
nájemní smlouva Č. 2008/1615, jejímž předmětem je pronájem budovy Filharmonie na Eliščině 
nábřeží v Hradci Králové ve vlastnictví pronajímatele.

Na základě usnesení Rady města Hradec Králové č. RM/2012/1537 ze dne 4.12.2012 se smluvní 
strany dohodly na tomto dodatku č. 2, kterým se původní nájemní smlouva mění takto:

I.

V článku V. se mění odstavce č. 1 a č. 3 takto:

1. Nájemné za nekomerční plochy se sjednává od 1.1.2013 dohodou ve výši 115,-Kč/m /rok 
podlahové plochy pronajatých nebytových prostor, tj, 366.947,- Kč/rok. Celková výměra 
podlahové plochy činí 3.190,84 m".

3. Nájemné ve výši 448.795,- Kč/rok je splatné nejpozději do 15.12. běžného roku na účet 
pronajímatele, uvedený v záhlaví smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že nájemce uhradí 
nájemné v celkové výši 448.795,- Kč i za užívání předmětu nájmu v roce 2013.

Dodatek č.2 smlouvy o nájmu č.2038/06
Filharmonie Hradec Králové, o.p-s.



Ií.

]. Ostatní ujednání smlouvy č, 2038/06 tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změny.
2. Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č.2038/06 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá 

strana obdrží dva výtisky.
3. Obě smluvní strany prohlašují, že se s textem tohoto dodatku seznámily, souhlasí s ním a 

na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.
4. Tento dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Dodatek č,2 smlouvy o nájmu č*2038/06
Filharmonie Hradec Králové, o.p.s.



Dodatek 6. 3
k nájemní smlouvě č. 2038/2007 (CES 2008/1615) ze dne 15.3.2007

Smluvní strany:

1. Statutární město Hradec Králové 
IČ: 00268810 
DIČ: CZ00268810
se sídlem Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové 
zastoupené prof. PharmDr. Alexandrem Hrabálkem, CSc., primátorem města 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 
číslo účtu: 1222-426511/0100, VS 9410203807 
(dále jen „pronajímatel1*)

2. FILHARMONIE Hradec Králové o.p.s.
IČ: 27504247 
DIČ: CZ27504247
se sídlem Eliščino nábřeží 777/5, 500 03 Hradec Králové 3 
zastoupená RNDr. Václavem Dernerem, ředitelem 
(dále jen „nájemce")

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 
2038/2007 (CES 2008/1615) ze dne 15.3.2007

Nájemní smlouva č. 2038/2007, ve znění pozdějších dodatků č. 1 a č. 2 (dále jen „smlouva"), 
kde předmětem nájmu jsou nebytové prostory a pozemky ve vlastnictví pronajímatele 
uvedené včl. I smlouvy, se na základě usnesení Rady města Hradec Králové č. 
RM/2018/1421 ze dne 3.12.2018 doplňuje takto:

1)

Předmět nájmu, vymezený v čl. 1. Smlouvy, se rozšiřuje o varhany a dále o vnitřní vybavení.
Seznam vnitřního vybaveni je specifikován v příloze č. 1 a je nedílnou součástí tohoto
dodatku č. 3.

Čl. V. odst. 1., 2. a. 3. se ruší a nově zní takto:

1. Nájemné za nekomerční plochy, , se sjednává od 1,1.2019 dohodou ve výši 156 
Kč/m2/rok + DPH dle platných předpisů podlahové plochy pronajatých nebytových 
prostor, tj. 497.771 Kč/rok + DPH dle platných předpisů. Celková výměra podlahové 
plochy činí 3.190,84 m2. Nájemné za vnitřní vybavení , jejichž seznam je přílohou 
tohoto dodatku č. 3 a jeho nedílnou součástí, je sjednáno ve výši 450.000 Kč/rok + 
DPH.

2. Nájemné za komerční plochy, se sjednává dohodou a činí 800 Kč/m2/rok + DPH dle 
platných předpisů podlahové plochy pronajatých nebytových prostor, tj. 81.848 Kč/rok 
+ DPH dle platných předpisů. Celková výměra podlahové plochy činí 102,31 m2.

1



3. Nájemné ve výši 1.029.619 Kč/rok + DPH je splatné nejpozději do 15.12. běžného 
roku na účet pronajímatele, uvedený v záhlaví smlouvy.
Nájemné je sjednáno v režimu dílčích ročních plnění a bude hrazeno na základě 
vystaveného daňového dokladu.
Za den uskutečnění dílčího zdanitelného plnění je ve smyslu § 21 odst. 7 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, považován den 1.12. 
příslušného kalendářního roku.

Pronajímatel jako plátce DPH připočítává k nájemnému daň z přidané hodnoty ve 
výši 21%. Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného 
plnění, je pronajímatel oprávněn účtovat DPH v procentní sazbě odpovídající 
zákonné úpravě účinné kdatu uskutečnění zdanitelného plnění. Nájemce je 
v takovém případě povinen hradit nájemné ve výši ročního nájemného + DPH ve výši 
dle obecně závazných předpisů. V případě takové změny DPH není třeba uzavírat 
dodatek ke smlouvě, postačuje písemné oznámení pronajímatele o takové změně.

2)

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti v původním 
znění.

2. Dodatek č. 3 ke smlouvě o nájmu je sepsán ve 3 vyhotoveních, z nichž pronajímatel 
obdrží 2 vyhotovení a nájemce obdrží 1 vyhotovení.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se s textem tohoto dodatku seznámily, souhlasí s ním 
a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

4. Dodatek č. 3 vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá 
nejdříve 1.1.2019 nebo dnem uveřejnění v registru smluv.

5. Nájemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním dodatku v plném znění (včetně všech 
příloh). Smluvní strany prohlašují, že dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství a 
nájemce souhlasí s uveřejněním dodatku (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

6. Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejnění 
dodatku třeba, aby byl uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění 
metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a 
prohlašují, že uvedený rozsah metadat:

identifikace smluvních stran:

Statutární město Hradec Králové, IČ: 00268810,
Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové 
ID datové schránky: bebb2in

FILHARMONIE Hradec Králové o.p.s., IČ: 27504247 
Eliščino nábřeží 777/5, 500 03 Hradec Králové 3 
ID datové schránky: ws2hzdi

vymezení předmětu dodatku:

dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 2038/2007 - rozšíření předmětu nájmu o varhany a 
vnitřní vybavení, k. ú. Hradec Králové v obci Hradec Králové,

2



cena: 5.148.095 Kč bez DPH, 6.229.195 Kč $ DPH

datum uzavření dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto zněni plně odpovídající a vyhovující požadavkům 
zákona o registru smluv.

7. Smluvní strany sjednávají, že měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze formou 
písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Možnost měnit smlouvu 
jinou formou smluvní strany vylučují.

8. Strany se dohodly, že se tato smlouva a vztahy z nl vyplývající řídí ustanoveními zákona
5. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

9. Nájemce potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje uvedené v této smlouvě jsou přesné a že 
se jedná o dobrovolné poskytnutí osobních údajů. Nájemce bere na vědomi, že 
pronajimatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje poskytnuté nájemcem uvedené v této 
smlouvě za podmínek dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů.

10. Strany prohlašují, že ke dni podpisu dodatku mají všechny dokumenty (příp. kopie 
dokumentů), které jsou označeny jako přílohy dodatku, k dispozicí alespoň v jednom 
vyhotovení.

11. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen na základě vážné a svobodné 
vůle obou smluvních stran, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, že 
dodatku porozuměly a chápou jeho význam, což stvrzuji svými podpisy.

Příloha: P1 - seznam vnitřního vybavení

V Hradci Králové dne..... A Z1..™

Pronajímatel: Nájemce:

3



jF

V-griu6 O'? INVENTARIZAČNÍ SOUPIS DLOUHODOBÉHO MAJETKU A OPERATIVNÍ EVIDENCE DLE ODBORU A UMÍSTĚNÍ po účtech a přislušenstvlrt

'a Organizace 

inventura k.e dni. 

Odbor 

Umlsténí

MAGISTRÁT MĚSTA KRADEC králové

9.XI.2013

308 Filharmonie 

306000 FXL -Filharmonie

list i 1

datům: $.11.2018

čas : 08; 16;.15

Rvav^auur:

131 D Inventární Období Pořizovací

jx ca r.^>.~.n.n qga

Qprdvky Zůstatková Opravná Poř. Životnost

íčat oe t číslo Ná2ev Nomenklatura rařax. cena účetr.i cena položka řis. Ce Zb Znn Kg

12250308 DM M 20002 VZDUCHOTECHNIKA JEVIŠTĚ Colsys. Kladno 10/2012 768279 227310 540969 1 20/14/........

32250308 DM M 20093 VZDUCHOTECHNIKA HLEDIŠTĚ Colsys Kladno 10/2012 1246523 36B774 077749 2 20/14/................

322503QB dm M 20094 ANTÉNA SPOLEČNÁ TELEVIZNÍ STA Colsys Kladno 10/2012 276SI1 276511 0 3 5/ 1/...................

32250308 DM M 2Q09S SYSTÉM KAMEROVÝ CCTV Colsys Kladno 10/2012 84132 64132 0 4 5/ 1/...................

32250308 DM M 20096 ROZHLAS EVAKUAČNÍ Colsys Kladno 10/2012 98624 72949 25675 5 5/ 2/,

32250308 DM M 20097 jeví Stě stupň.ž prakt.dílců Colays Kladno 10/2012 21QS320 622852 1482468 6 20/14/...... . .

32250308 Ml M 20090 světlomety PROFIL,-SCÉNIC.OSV Colsys Kladno 10/2012 2326196 1720421 605775 7 0/ 2/...................

32250308 DM M 20039 MIKROFONY NAHRÁVACÍ - SETY Colsys Kladno 10/2012 1882554 1392310 490244 a 0/ 2/...................

Součet 2a účet : 02250308 0788139 4765259 4022880

02810303 DM D 129556 PRAKTIKÁBL SKLÁDACÍ PRO SBORY Colsys Kladno 10/2012 16093 16093 0 9

02010303 DM D 123SS7 PRAKTIKÁBL SKLÁDACÍ PRO SBORY Colsys Kladno 10/2012 16093 16093 0 10

02310308 DM D 128558 PRAKTIKÁBL SKLÁDACÍ PRO SBORY Colsys Kladno 10/2012 16093 16093 0 11

02B1030B DM D 128559 PRAKTIKÁBL SKLÁDACÍ PRO SBORY Colsys Kladno L0/2C12 16093 16093 0 12

02B10308 DM D 12B560 PRAKTIKÁBL SKLÁDACÍ PRD SBORY Colsys Kladno 10/2C12 16093 16093 0 13

02D1O3OB DM D 125561 PRAKTIKÁBL SKLÁDACÍ PRO SBORY Colsys Kladno 10/2032 16093 í 6093 0 14

02010305 DM D 128562 PRAKTIKÁBL SKLÁDACÍ PRO SBORY Colsys Kladno 10/2012 16093 16093 0 15

028103QD DM D 120563 PRAKTIKÁBL SKLÁDACÍ PRO SBORY Colsys Kladno 10/2012 16093 16093 0 16

028103Q8 DM D 128564 PRAKTIKÁBL SKLÁDACÍ PRO SBORY colsys Kladno 10/2012 16093 16093 0 17

02010300 DK D 128565 PRAKTIKÁBL SKLÁDACÍ PRO SBORY Colsys Kladno 10/2012 16093 16093 0 18

02810300 DM D 128566 PRAKTIKÁBL SKLÁDACÍ PRO SBORY Colsys Kladno 10/2012 16093 16093 0 19

02810308 DM 0 128567 PRAKTIKÁBL SKLÁDACÍ PRO S30RY Colsys Kladno 10/2012 16093 16093 0 20

02010308 DM D 128568 PRAKTIKÁBL SKLÁDACÍ PRO SBORY Colsys Kladno LD/2012 16093 16093 0 21

02810308 DM D 128569 PRAKTIKÁBL SKLÁDACÍ PRO SBORY Colsys Kladno 10/2012 16093 16093 0 22

02810308 DM D 128570 PRAKTIKÁBL SKLÁDACÍ PRO SBORY Colsys Kladno 10/2012 16093 16093 0 23

02810308 DM D 128371 PRAKTIKÁBL SKLÁDACÍ PRO SBORY Calssys Kladna 10/2012 16094 16094 0 24

028103DQ DM D 126572 lampička SPEC.NA NOTOVÍ PULT Colsys Kladno 10/2012 5466 5465 0 25

02810308 DM D 126573 LAMPIČKA SPEC.NA NOTOVÝ PULT colsys Kladno 10/2012 5466 5466 0 26

02810308 DM D 128574 LAMPIČKA SPEC.NA NOTOVÝ PULT Colsys Kladno 10/2012 5466 54 66 0 27

02010100 DM D 120575 LAMPIČKA SPEC.NA NOTOVÝ PULT Colsys Kladno 10/2012 54 66 5466 0 28

0281D3QB DM D 128576 LAMPIČKA SPEC.NA NOTOVÝ PULT Colsys Kladno 10/2012 5466 5466 0 29

02810306 DX D 128577 LAMPIČKA SPEC.NA NOTOVÝ PULT Colsys Kladno 10/2012 54 66 5466 0 3D

02010306 DM D 128570 LAMPIČKA SPEC.NA NOTOVÝ PULT Colsys Kladno 10/2012 5466 5466 0 31

02810300 DM D 128579 LAMPIČKA SPEC.NA NOTOVÝ PULT Colsys Kladno 10/2012 54 66 5466 0 32

02810308 DM D 128580 LAMPIČKA SPEC.NA NOTOVÝ PULT Colsys Kladno 10/2012 5466 5466 0 33

02610300 DM D 128581 LAMPIČKA SPEC.MR NOTOVÝ PULT Colsys Kladno 10/2012 5466 5466 0 34

02010308 DM D 128582 LAMPIČKA SPEC.NA NOTOVÝ PULT Colsys Kladno 10/2012 5466 5466 0 35

02810306 DM D 128583 LAMPIČKA SPEC.NA NDTOVÝ PULT Colsys Kladno 10/2012 5466 5466 0 36

02610308 DM Ď 128584 LAMPIČKA SPEC.NA NOTOVÝ PULT Colsys KlBdno 10/2012 5466 5466 0 37 .................................... ...  .

02810308 DM D 128503 LAMPIČKA SPEC.NA NOTOVÝ PULT Colsys Kladno 10/2012 S466 5466 0 33

02610308 DM D 128586 LAMPIČKA SFEC.NR NOTOVÝ PULT Colsys Kladno 10/2012 5466 5466 0 39

02810308 DM D 128587 LAMPIČKA SPEC.NA NOTOVÝ PULT Colsys Kladno 10/2012 5466 5466 0 40

02810308 DM D 126388 LAMPIČKA SPEC.NA NOTOVÝ PULT Colsys Kladno 10/2012 5466 5466 0 41

02810308 DM D 128560 LAMPIČKA SPEC.NA NOTOVÝ PULT Colsys Kladno 10/2012 5466 5466 0 42

02810308 C« D 12B590 LAMPIČKA SPEC.NA NOTOVÝ PULT Colsys Kladno 10/2012 5466 5466 0 43

028103D6 DM D 126591 LAMFIČKA SPEC.NA NOTOVÝ PULT Colsys Kladno 10/2012 5466 5466 0 44

02810308 DM D 128592 LAMPIČKA SPEC.NA NOTOVÝ PULT colsys Kladno 10/2012 54 66 5466 0 45



£/ORSÓFT-gjriu6_07 IWVZNTARIZAČNi SOUPIS DLOUHODOBÉHO MAJETKU A OPERATIVNÍ EVIDENCE DLE ODBORU A UMÍSTĚNÍ po účtech s přlsluSensfcvlm

ÍOOM} Organizace MAGISTRÁT MĚSTA HRADEC KRÁLOVÉ li at

02010308 DM D 120593 LAMPIČKA SPEC,NA NOTOVÍ PUL? Col5Ý5 Kladno 10/2012 54 66 54 66 0 4$

02810308 DM D 120594 LAMPIČKA SPEC,NA NOTOVÝ PULT Colsys Kladno 10/2012 5466 5466 O 47

02810308 DM D 128595 LAMPIČKA SPEC.NA NOTOVÝ PULT Colsys Kladno 1D/2D12 5466 5466 0 49

02810308 DM O 128596 LAMPIČKA SPEC.NA NOTOVÝ PULT Colsys Kladno 10/2012 5465 5466 0 49

02610308 DM D 12B597 LAMPIČKA SPEC,NA NOTOVÝ PULT Colsys Kladno 10/2012 5466 5466 0 50

02810308 DM D 128599 LAMPIČKA SPEC.NA NOTOVÝ PULT Colsys Kladno 1D/2C12 54 66 54 66 Ď 51

02810300 EM D 12B599 tÁMPTČKA SPEC.NA NOTOVÝ PULT Colsys Kladna 10/2012 5466 5466 0 52

02810306 DM D 126600 LAMPIČKA SPEC.NA NOTOVÝ PULT Colsys Kladno 10/2012 5466 5466 0 53

02610306 DM D 128601 LAMPIČKA SPEC.NA NOTOVÝ PULT Colsys Kladno 10/2C12 54 66 54 66 0 54

02810308 DM D 12B6D2 LAMPIČKA SPEC,NA NOTOVÝ PULT Colsys Kladno 10/2012 5466 5466 0 55

Ď201O3DR DM D 128603 LAMPIČKA SPEC.NA NOTOVÝ PtJLT Colsys Kladno 10/2012 54 66 54 66 0 56

02B1030B DM D 128604 LAMPIČKA SPEC.NA NOTOVÝ PULT Colsys Kladno 10/2012 £466 54 66 0 57

02010308 DM D 128605 LAMPIČKA SPEC.NA NOTOVÝ PULT Colsys Kladno 10/2012 54 67 5467 0 58

02810308 DM D 128606 LAMPIČKA SPEC. NA NOTOVÝ PULT Colsys Kladno L0/2012 5467 54 67 0 59

02B10308 DM D 128607 LAMPIČKA SPEC,NA NOTOVÝ PULT Colsys Kladno 10/2012 54 67 5467 0 60

028103 DB DM D 12860B LAMPIČKA SPEC.NA NOTOVÝ PULT Colsys Kladno 10/2012 5467 5467 0 61

02810300 DM D 128S09 LAMPIČKA SPEC,NA NOTOVÝ PULT Colsys Kladno 10/2012 54 67 5467 0 62

G281030B DM D 12861D LAMPIČKA SPEC.NA NOTOVÝ PULT CoÍ3ys Kladno 10/2012 5467 5467 0 63

02010308 DM D 128611 LAMPIČKA SPEC.NA NOTOVÝ PULT colsys Kladno 10/2012 54 67 5467 0 64

02B10308 CH D 128612 LAMPIČKA SPEC.NA NOTOVÝ PULT Colsys Kladno 10/2012 5467 5467 0 65

02810308 DM D 128613 LAMPIČKA SPEC.NA NOTOVÝ POLT Colsys Kladno 10/2012 S4 6T 5467 0 66
02810308 DM D 120614 LAMPIČKA SPEC.NA NOTOVÝ PULT Colsys Kladno 10/2012 5467 5467 0 67

02810308 DM D 120615 LAMPIČKA SPEC.NA NOTOVÝ PULT Colsys Kladno 10/2012 54 67 5467 0 68
02830303 DM D 128616 LAMPIČKA SPEC.NA NOTOVÝ PULT Colsys Kladno 10/2012 5467 54 67 0 69

Ks

Součet za účet i 02810308 503471 503471 0

Součet za odbor i 203 Filharmonie

a umlsténi : 308000 F1L -Filharmonie 9291610 5269730 402ZS8C

Celkem za odbor ; 308 Filharmonie 9291610 S26B730 ÍĎ2208O

Cšikem na straná 2 i 24 položek 131196 131196

Datum a podpis : ........................................ .................................. .........................


